АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2018г.                                                                                             № 61

О внесение изменений в административный регламент «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной   услуги «Заключение договоров социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда социального использования»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Внести изменение в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.03.2018 №34  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной   услуги «Заключение договоров социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда социального использования»:
1.1.Пункт 2.4 административного регламента читать в следующей  редакции: «Расторжение и заключение договоров социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями, осуществляются наймодателем не позднее чем через десять рабочих дней со дня обращения гражданина и представления им указанных в настоящей части документов. Продление и приостановление принятия решения о предоставлении муниципальной услуги законодательством не предусмотрено»
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВ

СКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07

.2018г.

№ 61

О внесение изменений в административный регламент

«

Об

утверждении

административного ре

гламента по предоставлению муниципальной   услуги

«

Заключение договоров социального найма с гражданами, осуществившими

обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда

социального использования

»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

о

б

щих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,

в целях приведения

постановления в

соответствие

с федеральным законодательством

ПОС

Т

АНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменение в постановление администрации Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.03.2018 №34

«

Об

утверждении административного ре

гламента по предоставлению

муниципальной   услуги

«

Заключение договоров социального найма с

гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда социального использования

»

:

1.1.Пунк

т 2.4

администрат

ивного регламента читать в следующей

редакции

:

«Расторжение и заключение договоров со

циального найма с

гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями,

осуществляются наймодателем не позднее чем через десять рабочих дней со

дня обращения гражданина и представления им указанных в настоящей части

документов. Продление и приостановление п

ринятия решения о

предоставлении муниципальной услуги законодательством не

предусмотрено

»

2

. Контроль за исполнением постановления

оставляю за собой.

Глава

Калинов

ского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.

М.Вечирко